



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregão Presencial 58 / 2022

Objeto

7607 IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME

12.995.729/0001-24

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	16826	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4	UNIDADE	2,120	50,000	106,000
2	6561	CANO EM PVC PARA ESGOTO 100 MM 6 METROS	BARRA	109,000	80,000	8.720,000
3	9424	CANO EM PVC PARA ESGOTO 40 MM 6 METROS	BARRA	59,000	50,000	2.950,000
4	8281	TUBO PBA 60MM COM BOLSA E ANEL	BARRA	166,000	200,000	33.200,000

TOTAL DO VENCEDOR

44.976,000

7620 MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FER 14.888.303/0001-05

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	6423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 40 MM	UNIDADE	26,300	30,000	789,000
2	156602	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2	UNIDADE	4,600	50,000	230,000
3	156600	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4	UNIDADE	2,000	50,000	100,000
4	158394	ADESIVO PLASTICO 75 GR A BASE DE RESINA PARA PVC	UNIDADE	6,850	50,000	342,500
5	156603	ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272	UNIDADE	9,470	80,000	757,600
6	8661	BOIA PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA DE PVC CO	UNIDADE	16,000	40,000	640,000
7	16603	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCH	UNIDADE	6,300	30,000	189,000
8	1823	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	UNIDADE	344,000	10,000	3.440,000
9	16994	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM	UNIDADE	1.350,000	5,000	6.750,000
10	158423	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM	UNIDADE	4.149,810	2,000	8.299,620
11	151375	CANO EM PVC 25 MM 6 METROS SOLDAVEL	BARRA	30,500	40,000	1.220,000
12	3186	COLUNA PARA LAVATORIO EM LOUCA NA COR BRANCA N	UNIDADE	99,000	10,000	990,000
13	6568	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2	UNIDADE	5,900	20,000	118,000
14	6220	ESPUDE TIPO SANFONADO PARA BACIA SANITARIA	UNIDADE	7,000	30,000	210,000
15	164021	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT	UNIDADE	12,200	100,000	1.220,000
16	6886	JOELHO ESGOTO 100 MM	UNIDADE	8,250	50,000	412,500
17	3592	JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAU	UNIDADE	56,000	50,000	2.800,000
18	158458	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4	UNIDADE	1,900	50,000	95,000
19	5507	JOELHO PVC 45 ROSCAVEL	UNIDADE	8,100	50,000	405,000
20	5834	JOELHO PVC 45 SOLDAVEL	UNIDADE	8,140	50,000	407,000
21	8940	LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA NO FORMATO OVAL	UNIDADE	109,000	10,000	1.090,000
22	4830	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 25 MM	UNIDADE	2,300	50,000	115,000
23	156662	LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2	UNIDADE	15,000	50,000	750,000
24	6061	LUVA ROSCAVEL 1/2	UNIDADE	2,050	50,000	102,500
25	12661	LUVA ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	3,700	50,000	185,000
26	14370	MANGUEIRA DE POLIETILENO PEAD COM DIAMETRO DE 2	METRO	5,270	1.000,000	5.270,000
27	156612	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 MM	METRO	7,300	300,000	2.190,000
28	158477	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/4MM	METRO	7,050	100,000	705,000
29	3756	MANTA DRENAGEM LARGURA 2.30 (BIDIN)	UNIDADE	11,500	200,000	2.300,000
30	8404	PARAFUSO PARA PIA CABECA ROSCAVEL COM BUCHA 2	UNIDADE	15,000	20,000	300,000
31	154968	REFIL PARA FILTRO DE TORNEIRA	UNIDADE	47,900	20,000	958,000
32	13596	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 PVC	UNIDADE	27,000	20,000	540,000
33	5602	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 METAL	UNIDADE	61,700	20,000	1.234,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 649
Rub. 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

34	1816	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO SIMPLES	UNIDADE	9,000	100,000	900,000
35	158516	TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	11,700	50,000	585,000
36	3570	TE EM PVC SOLDAVEL PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO	UNIDADE	17,500	50,000	875,000
37	5068	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA 3/4 E 1/2	UNIDADE	77,900	10,000	779,000
38	12124	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA 3/4 E 1/2	UNIDADE	4,250	30,000	127,500
39	15846	TORNEIRA DE PVC 1/2 PARA LAVATORIO	UNIDADE	13,000	20,000	260,000
40	9501	TORNEIRA EM ACO INOX TIPO BICA MOVEL ENCAIXE TIP	UNIDADE	188,000	20,000	3.760,000
41	12122	TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4	UNIDADE	6,800	20,000	136,000
42	156647	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2	UNIDADE	4,100	100,000	410,000
43	158529	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4	UNIDADE	4,100	100,000	410,000

TOTAL DO VENCEDOR 53.397,220

6610 T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 19.813.746/0001-42

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	9423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	16,500	50,000	825,000
2	8494	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	28,700	30,000	861,000
3	156601	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR	UNIDADE	0,800	50,000	40,000
4	158396	ADESIVO PLASTICO 175GR A BASE DE RESINA PARA PVC	UNIDADE	19,800	50,000	990,000
5	156391	ANEL DE VEDACAO EM SILICONE	UNIDADE	12,500	40,000	500,000
6	4135	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	UNIDADE	10,400	20,000	208,000
7	16074	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTIC	UNIDADE	40,500	30,000	1.215,000
8	155371	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRAC	UNIDADE	87,500	30,000	2.625,000
9	12624	BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA DE PVC C	UNIDADE	18,100	40,000	724,000
10	177339	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMB	UNIDADE	280,000	5,000	1.400,000
11	164022	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCH	UNIDADE	2,800	30,000	84,000
12	156360	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCH	UNIDADE	3,100	30,000	93,000
13	5504	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM	UNIDADE	505,500	8,000	4.044,000
14	6221	CAIXA DE DESCARGA EM PLASTICO NO FORMATO RETAN	UNIDADE	46,800	30,000	1.404,000
15	2131	CANO EM PVC 40 MM 6 METROS SOLDAVEL	BARRA	52,700	80,000	4.216,000
16	158528	CANO EM PVC 50 MM 6 METROS SOLDAVEL	BARRA	84,200	50,000	4.210,000
17	179584	CANO EM PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 METROS	BARRA	239,700	50,000	11.985,000
18	4129	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL COM 1/2 X 50 CM	UNIDADE	7,400	20,000	148,000
19	8480	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL EM ACO INOX MEDINDO 50	UNIDADE	37,700	20,000	754,000
20	8489	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT	UNIDADE	7,300	100,000	730,000
21	8261	JOELHO DUPLO DE MANGUEIRA 3/4	UNIDADE	2,200	50,000	110,000
22	4965	JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAU	UNIDADE	54,000	50,000	2.700,000
23	6458	JOELHO ESGOTO 40 MM	UNIDADE	2,850	50,000	142,500
24	7862	JOELHO LR 25 X 1/2	UNIDADE	5,150	50,000	257,500
25	7854	JOELHO LR 25 X 3/4	UNIDADE	6,000	50,000	300,000
26	7853	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	1,450	50,000	72,500
27	6445	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	UNIDADE	7,280	50,000	364,000
28	6876	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	9,500	50,000	475,000
29	156608	KIT REPARO REMENDO CAIXA D'AGUA	UNIDADE	200,000	10,000	2.000,000
30	17172	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM	UNIDADE	8,600	50,000	430,000
31	8651	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	32,700	50,000	1.635,000
32	9943	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM	UNIDADE	2,100	50,000	105,000
33	8650	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM	UNIDADE	3,600	50,000	180,000
34	8898	LUVA ROSCAVEL 1' 1/2	UNIDADE	11,600	50,000	580,000
35	8660	LUVA ROSCAVEL 1.1/4	UNIDADE	6,150	50,000	307,500
36	156670	LUVA ROSCAVEL 2	UNIDADE	18,800	50,000	940,000
37	5883	LUVA SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	7,800	50,000	390,000
38	158479	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4 LISA SILICONADA COM INTE	METRO	3,850	80,000	308,000
39	156609	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 SILICO	METRO	6,000	80,000	480,000
40	17101	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 X 2,2 M	METRO	17,800	100,000	1.780,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

8.

PREF. MUNIC.
FLS. 650
Rub. 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

41	158480	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM	METRO	2,850	300,000	855,000
42	158481	MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM	METRO	11,150	150,000	1.672,500
43	7834	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0	METRO	3,950	300,000	1.185,000
44	177337	MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250	METRO	8,950	500,000	4.475,000
45	158476	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1"	METRO	10,850	100,000	1.085,000
46	9941	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1/2 X 2.0MM	METRO	2,850	100,000	285,000
47	156611	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/8 X 1.50 MM	METRO	3,650	100,000	365,000
48	8277	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 1/2	UNIDADE	2,140	5,000	10,700
49	3225	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 3/4	UNIDADE	1,700	5,000	8,500
50	16277	PARAFUSO PARA FIXAR VASO SANITARIO COM BUCHA	UNIDADE	2,750	20,000	55,000
51	156345	PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGA	UNIDADE	304,000	5,000	1.520,000
52	4580	PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGA	UNIDADE	313,000	5,000	1.565,000
53	155569	PIA DE LOUCA BRANCA ADAPTADA	UNIDADE	120,000	5,000	600,000
54	9325	PIA PARA COZINHA DE GRANILITE COM 1.20 X 0,60 M PAR	UNIDADE	178,050	5,000	890,250
55	156679	REGISTRO DE ESFERA MGA 3" POLEGADAS INDICADOS P	UNIDADE	91,500	5,000	457,500
56	1798	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	16,050	20,000	321,000
57	151814	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	21,900	20,000	438,000
58	5734	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60 MM	UNIDADE	77,150	20,000	1.543,000
59	156103	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA	UNIDADE	91,150	10,000	911,500
60	158511	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO DUPLO	UNIDADE	18,950	40,000	758,000
61	10768	SILICONE COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE D	UNIDADE	21,700	30,000	651,000
62	4873	SOLDA INSTANTANEA PARA PLASTICO 75 GRAMAS	UNIDADE	16,650	20,000	333,000
63	158512	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETAN	UNIDADE	550,000	5,000	2.750,000
64	158513	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETAN	UNIDADE	234,000	5,000	1.170,000
65	179607	TANQUE EM PLASTICO 15 LITROS	UNIDADE	130,700	5,000	653,500
66	7861	TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	1,700	50,000	85,000
67	6052	TE EM PVC SOLDAVEL 50 X 25 MM	UNIDADE	11,300	50,000	565,000
68	6047	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPLO 1/2	UNIDADE	1,990	50,000	99,500
69	5601	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPLO 3/4	UNIDADE	2,250	50,000	112,500
70	16825	TE EM PVC SOLDAVEL PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO	UNIDADE	3,950	50,000	197,500
71	12933	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PARE	UNIDADE	99,000	10,000	990,000
72	9421	TORNEIRA DE PVC TIPO ESFERA ROSCAVEL 1/2 E 3/4	UNIDADE	23,950	15,000	359,250
73	8909	TORNEIRA ESFERA METAL 3/4 E 1/2	UNIDADE	24,900	10,000	249,000
74	8243	UNIAO MANGUEIRA 1/2	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
75	4615	UNIAO MANGUEIRA 3/4	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
76	8897	VALVULA PARA LAVATORIO DE PVC DO TIPO LONGO PAR	UNIDADE	5,850	20,000	117,000
77	8278	VALVULA PARA TANQUE EM PVC	UNIDADE	3,750	20,000	75,000
78	6560	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA	UNIDADE	160,000	10,000	1.600,000

TOTAL DO VENCEDOR

79.881,200

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS EM GERAL

Castanheira - MT, sexta-feira, 21 de outubro de 2022


CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 651
Rub. 5